令和 4年 12月 25日

講談社野間道場道好会 役員会

会員（特別・正・賛助）各位

告知

「令和 5年度 野間道場道好会 新体制」について

標記について、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

代表代行          爲石日出生

副代表         黒田昌宏

            役員          小林一郎

            役員          井田 守

            役員（オブザーバー）赤岩一郎

会計監事      芹川晴美

           医事担当特別委員  前田秀将

            運営委員       行方喜久雄

高野 勉

                     中川脩平

高橋和法

                     武田常子

                     小山倫子

                     種田恵子

野田真紀

            名誉顧問       宮 勝幸

            顧問         真能和彦

            顧問         福井直喜

以上